2020 年 5 月吉日

IMPELLA 実施施設
担当責任者 各位

補助循環用ポンプカテーテルに関するレジストリ事業
Japanese Registry for Percutaneous Ventricular Assist Device

新システム稼働に関してのお知らせ

補助人工心臓治療関連学会協議会インペラ部会

平素より J- PVAD レジストリへのご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

J- PVAD レジストリにつきましては、PMS の症例登録終了に伴い、新たな電子的データシス

テム（EDC）の開発並びに実施計画書の改訂作業を進め、近日中には公開する運びとなりま

した。

新 EDC は調査項目や EDC 構造を見直し、以前より簡便かつ入力しやすくなっております。

これまでのレジストリと同様に使用された症例全ての登録をご継続いただけますようお願い

しますと共に、移行に伴い 1 月末までの症例の PMS システムへの登録並びに調査票の提出

は、各施設の状況に応じ可能な範囲で速やかに行っていただけますようお願いいたします。

また、今後 本レジストリ事業に関する事務窓口は、シー・ブイ・クエスト(株)に委託するこ

ととなりました。事務窓口として、実施計画書・実施計画書変更申請書類の送付やサポート、

新 EDC へのアクセス権限の付与など J- PVAD レジストリに関する業務を行います。

【レジストリに関する問合せ先】

〒107-0062 東京都港区南青山 6-13-9 アニス南青山 3B
シー・ブイ・クエスト株式会社内
J-PVAD レジストリ事務局 担当；皆川、井上、青山
TEL： 03-6280-4121 e-mail：j-pvad@cvq.co.jp
※メールでのお問い合わせにご協力ください

以上について、レジストリ担当者様にもご周知いただけますようお願いいたします。
今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。